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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31611029P

2. Data e Regjistrimit 11/04/2023
3. Emri i Subjektit 2D&P HSA Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Arkitekt Sinani”, Zona Kadastrale 
8140, Nr.pasurie 6/316, Njësia Bashkiake Nr.3 1005
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim të Punimeve të 

objekteve inxhinierike të të gjitha fushave pa kufizim. 
Studimi, projektimi i objekteve të ndërtimeve industriale, 
civile. Punime topografike, rilevime, studime gjeologjike dhe 
hidrogjeologjike. Shërbim Ekspertize në Vlerësimin e 
Ndikimit në Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Shërbim 
Ekspertize në Mbrojtjen Kundër Zjarrit dhe Shpëtimin.  
Studime, projektime, zbatim punimesh në fushën e pyjeve, 
kullotave, mjedisit, bujqësisë, social ekonomike, territorit, 
infrastrukturës etj, si dhe çdo aktivitet ekonomik për punë, 
mallra, shërbime që lejohet me ligj sipas procedurave të 
prokurimit që shpallen dhe zhvillohen sipas legjislacionit në 
fuqi. Prodhim, import, eksport dhe tregtim me shumicë e 
pakicë i materialeve të ndërtimit, konfeksione, pajisje 
hidrosanitare, të materialeve elektrike, elektronike, 
elektroshtëpijake, kancelari zyre e shkollore pllaka shtrimi të 
llojeve të ndryshme. Tregtim i mallrave industriale dhe 
ushqimore.  Punime dhe instalime të ndryshme elektrike, 
mekanike, hidraulike, etj. Instalime, riparime, mirmbajtje të 
pajisjeve kancelarike, informatike, fotokopje, 
elektroshtëpiake, produkte pastrimi, të teknologjisë së 
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informacionit për përpunimin e të dhënave të të gjitha 
llojeve, hardware, software etj. Shërbimi i pastrimit dhe 
dizifektimit. Grumbullimi dhe pastrimi i mbetjeve në dete, 
liqene dhe lumenj. Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, 
informatike, etj. Transport i mallrave dhe pasagjerëve brenda 
dhe jashtë vendit. Për kryerjen e veprimtarisë së saj shoqëria 
do të hapë njësi tregtimi, shërbimi, do të bashkëpunojë me 
persona fizikë e juridikë, vendas dhe të huaj. 
Arlind Zhgaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2023                Deri: 08/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindZhgaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2D&P HSA Studio
E-Mail: 2DPHSAStudio@gmail.com  
Telefon: 0672011464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102031-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF5762F-2788-4563-81D1-49D1FC9F5D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80838D1-0F3F-411D-9094-58E91B10E55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568F93C1-3825-4ED1-BFFE-6DDA4547E828
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